CunbdoHHbIE NPUCOCKU (Kpyrabie)

FSG 32 HT1-60 G1/4-AG
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[naBHaa > BakyymHoe obopyaoBaHue A8 aBTOMATMU3aLMK > BakyyMHble KOMMNOHEHTbI > BakyymHble Npucockin > CuabdOHHbIE MPUCOCKK (Kpyrible)

> CunbdoHHbIe npucockn FSG (2,5 rodpa) > FSG 32 HT1-60 G1/4-AG

CunbdoHHaA BaKyymHas NPUcocKa (Kpyrnaa) AnA 3aroToBOK C 04eHb HEPOBHOM NOBEPXHOCTbIO

[

KoHcTpyKTUBHbIE AaHHble

G1

SWi1 jl:

LG1

MprmeyaHue: [lonycTMmble AOMNYCKM pasMepoB A/ AeTanei u3 anactomepa B coorsetctaum ¢ DIN ISO 3302-1 M3

TexHMYecKne xapaKTepucTuKm
ATpubyt
MaTtepuan BakyyMHOW MPUCOCKU
TeepaocTb maTepuana [A no Wopy]
Pazmep
Konnyectso roppos
CoeanHeHne
Paguyc KpmBoi (MUH) (BbINyKNOCTb)

06bem

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

Pasmep: 32

Martepuan BakyyMHOM NPUCOCKU: BbicokoTemMnepaTypHbIit

matepuan HT1

TeepgocTb matepuana [A no LWopy]: 60 Shore A

maTtepuan Hunnena: ANlOMUHUIA
CoegnHeHnue: G1/4"-M
Konnuectso roppos: 2,5

BakyymHoe coeanHeHue: G1/4"-M

ATpubyt
d2

dn
Dmax(S)
Ds

G1

H

LG1
SwWi1
Z(Xop)

3HauyeHune

3HaueHue
16 mm
4,40 mm
33,50 mm
32 mm
G1/4"-M
41,50 mm
11 mm

17 mm

15 mm

BbicokoTemnepaTypHbIn maTepuan HT1

60 Shore A
32

2,50
G1/4-AG
35mm

9,77 cm?
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CunbdoHHbIE NPUCOCKU (Kpyrabie)
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Cuna ypepanua (-600mbar)
Ycunue otpbiBa

OunameTp 6pioK (pekomeHayetcs) d
Bec

CemelicTBO NPOAYKTOB

SCHMALZ
~——

12,06 N
36,90 N
6 mm
17g
FSG

Note: Suction force: The specified suction forces are theoretical values at a vacuum of -0.6 bar and with a dry, smooth and flat workpiece surface - they

do not include a safety factor Pull-off force: The pull-off force of the versions made of natural rubber is reduced by about 40% Hose diameter: The

recommended hose diameter refers to a hose length of approx. 2 m

AKceccyapbl

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

DR 32/19x2 MOS SI-15
Ne netanun.:10.01.06.02615

HapysKHbiit anameTp D: 32 mm
BHyTpeHHuI anameTp d: 19 mm

BbicoTta B: 2 mm

Tun matepuana: Nybyatas pesmHa
YNnoTHUTEeNbHbIV MaTepuan: CUAMKOH S|

Teepaoctb maTepuana [A no Wopy]: 15 Shore A

FD 27 120
Ne netanun.:10.01.06.02571

HapyHbiit anameTp D: 27 mm
Pasmep nop ¢dunbTtpa: 120 um
MCNonb3oBaHMe KOHCTPYKLMM: CunbPOHHAA MpUcocka

Pasmep: FG 32

000 Schmalz | Mozhayskoe highway 165, bdgl, 121596 Moscow, Russia | +7 495 9671248 | CTpaHuua 2 c 4

post@ruschmalz.ru


https://www.schmalz.ru/ru-ru/
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SPI 32 PEEK
Ne netanun.:10.01.06.03287

Pasmep: 32

Martepuan: MonnacdumpadmpreToH

SU 30
Ne netann.:10.01.01.12889

Pa3smep: 30

[AvanasoH ¢ukcaymu: 27,0 ... 35,0 mm

TepmocToiKocTb: 80 °C

3anacHble 4yactu

SA-NIP N018 G1/4-AG DN440
Ne getann.:10.01.06.01065

JInHelKa wryuepos: N 018

Pesbba G1: G1/4"-M

[AnunHa L1: 28,8 mm

YcTaHoBOYHAA AnnHA: 4 mm
HomwuHanbHbI gnametp dn: 4,4 mm

Pasmep kntoua SW2: 5 mm

Martepuan: ANtoMUHUI
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FG 32 HT1-60 NO18
Ne getann.:10.01.06.01254

Pasmep: 32

Martepuan BaKyyMHOM NPUCOCKK: BbicokoTEMMNEpPaTypHbIN
martepuan HT1

Teepaoctb maTepuana [A no Wopy]: 60 Shore A

Konuvectso roppos: 2,5
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